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1213037FACTURE N°

CAFE BAR CHAVANNES

APC XIAODAN HUANG

162 ALLEE DE MONTFERMEIL

93220 GAGNY
Nombre Colis: 1313/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 45-04500390

Téléphone : 0143020983

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

1/4 VP HEINEKEN 25CL X24 PACK ALI 2201,600,84 0,84 31,6110 3 CT24 240 72

279,85Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

0,00

233,21

0,00

0,00

233,21

Consigne

225,75

Droits

46,64

Déconsigne

0,00

-54,10

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 60,48

Remise 0,00

Total 60,48

78,00

3,90

31,61

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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1213182FACTURE N°

CAFE BAR CHAVANNES

APC XIAODAN HUANG

162 ALLEE DE MONTFERMEIL

93220 GAGNY
Nombre Colis: 2913/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 45-04500390

Téléphone : 0143020983

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

1/4 CS VITTEL 25CL 133,600,78 0,70 8,402 CS24 48 0

MINIBOCAL PAMPLEMOUSSE GRANINI 25CL VP 110,080,93 0,84 0,121 PK12 12 0

1/4 VP SUPER BOCK 25CL VP 5 2 2326,400,68 0,68 65,7120 6 CT24 480 144

516,74Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 4,92

Montant H.T. 20,00% 0,00

43,80

392,11

2,41

48,72

392,11

Consigne

525,14

Droits

78,42

Déconsigne

8,40

0,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 97,92

Remise 4,92

Total 102,84

171,00

8,23

65,83

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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1223006FACTURE N°

CAFE BAR CHAVANNES

APC XIAODAN HUANG

162 ALLEE DE MONTFERMEIL

93220 GAGNY
Nombre Colis: 1223/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 45-04500390

Téléphone : 0143020983

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

1/3 CS PERRIER 33CL 127,121,21 1,13 4,201 CS24 24 0

1/4 CS VITTEL 25CL 133,600,78 0,70 8,402 CS24 48 0

1/3 CS COCA-COLA 33CL 146,081,03 0,96 11,005,642 CS24 48 0

1/4 CS LIMONADE VAL LIME 25CL 180,400,67 0,67 25,207,755 1 CS24 120 24

FUT 30L SUPER BOCK 5 2 260,302,16 2,01 30,0012,641 FU30 30 0

299,15Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 9,12

Montant H.T. 20,00% 4,50

200,59

72,94

11,03

209,71

77,44

Consigne

227,95

Droits

14,59

Déconsigne

78,80

-150,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 16,08

Remise 13,62

Total 29,70

101,76

6,48

26,02

0,00

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.
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1223144FACTURE N°

CAFE BAR CHAVANNES

APC XIAODAN HUANG

162 ALLEE DE MONTFERMEIL

93220 GAGNY
Nombre Colis: 623/12/2025BOBIGNY LE :

Compte N° : 45-04500390

Téléphone : 0143020983

T
V
A

DESIGNATION P.UCOLIS COND. TOTAL BT

Qté Gté Qté Gté

P.U.Net H.T. NET CSDA HT

DUPLICATA

CALVADOS CLOSVILLE 100CL 40 235,707,14 7,14 45,586 BT01 5 1

115,10Montant T.T.C.

Total Bonus

T.V.A. 5,50%

T.V.A. 20,00%

Montant H.T. 5,50% 0,00

Montant H.T. 20,00% 0,00

0,00

95,92

0,00

0,00

95,92

Consigne

115,10

Droits

19,18

Déconsigne

0,00

0,00

Volume Alcool Pur

Droits Accises

Sécurité Sociale

Volume EffectifGratuité 7,14

Remise 0,00

Total 7,14

6,00

2,40

45,58

14,64

NET A PAYER

Montant brut Montant netRemise

CLAUSE DE RESERVE DE PROPRIETE: Les marchandises restent notre propriété jusqu'à

complet paiement du prix, les risques étant transférés à l'acheteur dès livraison

La restitution des marchandises impayées appartenant à notre société se fera aux frais, risques et

périls de l'acheteur cinq jours après une mise en demeure de payer restée infructreuse.

Les parties conviennent que les produits seront revendus par l'acheteur dans l'ordre chronologique

de ses achats. En conséquence, les produits en stock chez l'acheteur seront réputées afférents aux

factures non réglées à notre Société.

CONDITION DE PAIEMENT: Comptant à la livraison, sans escompte.

CGV Pénalité de 3 fois le taux d’intérêt légal en vigueur et amende de 15

000 à 75 000 eur si non paiement des délais et 40 euros de Frais de

recouvrement.


